3

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 апреля 2018 г.

№ 76 / 546
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 5 апреля 2016 года № 5/38 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская»
В целях реализации пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной комиссии Краснодарского края», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 г. №178/2516-5, привлечения молодежи Приморско-Ахтарского района к активному участию в избирательных кампаниях различного уровня, проводимых на территории Краснодарского края, Приморско-Ахтарского района , повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей и стимулирования их интереса к изучению избирательного законодательства, воспитания активной гражданской позиции, поддержки молодежных инициатив, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 20 апреля 2016 года № 5/38 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская:

– приложение №2 изложить в редакции согласно приложению № 1.
2. Утвердить новый состав Молодежного Общественного Совета Совете при территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская.

3.  Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В. Н. Крушвиц.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной
избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

от 12 апреля 2018 г. № 76/546
Состав

Общественного Молодежного Совета при территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

1. Бойко Екатерина Игоревна

2. Буренин Михаил Михайлович

3. Буховко Антон Андреевич

4. Иванова Екатерина Анатольевна

5. Козлов Вадим Владимирович

6. Калько Марина Николаевна

7. Петров Егор Андреевич

8. Султанова Альбина Адилевна

9. Эккерт Наталья Андреевна